
Zarządzenie Nr 14/04

Starosty Pułtuskiego

z dnia 8 czerwca 2004 r.

w  sprawie:  ustalenia  regulaminu  pracy  obowiązującego  pracowników

Starostwa Powiatowego w Pułtusku

Na podstawie art.  104,  104  1-3 ustawy Kodeks pracy i  art.  35 ust.  2 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.  Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Ustalam Regulamin Pracy obowiązujący pracowników Starostwa Powiatowego

w Pułtusku w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zobowiązuję  Sekretarza  Powiatu  do  poinformowania  o  treści  zarządzenia

pracowników Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 2/99 Starosty Pułtuskiego z dnia 1 marca 1999 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy obowiązującego pracowników Starostwa

Powiatowego w Pułtusku.

§4.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§5.

Zarządzenie  wchodzi  w życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do

wiadomości pracowników. 

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski 


